
PERPARESIA E 

 E ARDHMJA E 
VESHJEVE TE 
PUNES ESHTE 
KETU 



 Nga Tregtarë Lokal 
në Prodhues Global 
 Charles Hughes, biri i një fermeri të vogël në bregun e Atlantikut, 
ishte i vendosur që të ketë veshje të punës dhe këpucë më të 
mira kur themeloi biznesin e tij më 1904. Mbi 100 vjet më vonë, 
parimet e tij themelore të dizajnit, cilësisë, vlerës dhe shërbimit. 

 Biznes Familjar 
 Portwest është një biznes familjar dhe vazhdon të menaxhohet 
nga brezi i 3-të dhe 4-të i familjes Hughes. 

 M B I  1 0 0  V J E T  E K S P E R I E N C E  N E 
C D O  T H U R J E 

1904 
 Charles Hughes hap 
dyqanin e tij të parë të 
veshjeve dhe kepuceve në 
Ir landë 

2018 
 2 fabrika të reja f illojnë 
prodhimin në Bangladesh dhe 
Mianmar 

2017 
 Por twest hyn në tregun 
Australian pas blerjes së 
Prime Mover Ltd 

2014 
 Qendrat e reja të shpërndarjes 
hapen në Emiratet e 
Bashkuara Arabe dhe SHBA 

2012 
 Hapja e fabrikës së parë 
Por twest në Bangladesh 

2007 
 Magazina e parë Europiane 
hapet në Poloni 

2003 
 Shitjet zgjerohen në Tregun 
Evropian .  Magazina e re në 
Mbretërinë e Bashkuar me 
hapësirë prej 10,000 m2 

1980 
 Por twest hyn në tregun e 
Mbretërisë së Bashkuar 

1984  
 Marka Por twest rejistrohet 
si markë tregtare 

1945 
 Fabrika e parë fillon 
prodhimin në Ir landë 

2018 
 Por twest blen markën Huski 
Explorer 

1988 
 Fillimi i prodhimit në Britani 
të Madhe 

2019 
 Por twest zgjeron depot Polake 
deri në mbi 14 ,328m katrore 
- 7 depo globale 

2020 
 Fabrika e re në Ethiopia 
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 RRETH 

 Me mbi 115 vjet eksperiencë dhe një trashëgimi me cilësi, 
vlerë dhe shërbim, Portwest është vendosur fort si një 
udhëheqës botëror në projektimin dhe prodhimin e 
veshjeve të punës me stil, të rehatshme dhe me cilësi të 
lartë që plotëson standardet e njohura ndërkombëtare. 

 Ne i dëgjojmë me kujdes klientët tanë dhe përmirësojmë vazhdimisht gamën 
tonë duke projektuar materiale të reja, si dhe duke zhvilluar funksionin në 
produktet tona. Koleksioni ynë i gjerë dhe unik i veshjeve të punës, këpucëve 
të sigurisë dhe pajisjeve PMP mbron njerëzit në të gjithë botën në industri 
të ndryshme si nafta dhe gazi, saldimi, minierat, bujqësia, transporti, kimike, 
ndërtimi, depo, prodhimi për të përmendur disa. 

Ne jemi specialistë në mbrojtjen e rrezikut, duke përfshirë flakën, harkun 
elektrik, kimikën, metalin e shkrirë, ngrohjen, ftohjen, dukshmërinë, shiun 
dhe ESD. Me shpërndarje globale nga bazat në Mbretërinë e Bashkuar, 
Irlandë, Poloni, Emiratet e Bashkuara Arabe, Australi dhe SHBA, fabrikat 
prodhuese në Bangladesh, Mianmar, Kinë e Etiopi dhe stafi mbështetës ne 
mbarë botën, Portwest është vendosur në mënyrë unike për të ofruar 
përmirësimet e cilësisë dhe reduktimet e kostos në çdo fazë të prodhimit dhe 
shpërndarjes që klientët tanë kanë ardhur të presin. 

Ekipi ynë i madh i dizajnerave të produkteve të klasit botëror specializohet 
në veshje pune të qëndrueshme ndaj zjarrit, rroba pune të dukshme, këpucë 
mbrojtëse, mbrojtje dore dhe PMP. Ne përpiqemi të zhvillojmë produkte të 
reja që plotësojnë nevojat gjithnjë në ndryshim të punëtorëve në të gjitha 
industritë anembanë globit. Ne i shesim vetëm shitësve dhe shpërndarësve. 
Qëllimi ynë është të jemi burimi yt i vetëm për veshje pune, këpucë sigurie 
dhe PMP, mbështetur nga Promovimi i Produktit Portwest për cilësinë, 
shërbimin dhe vlerën më të mirë. 

  6 Depot Globale  
 6 Zyrat Rajonale 
të Shitjes 

 Vënde Prodhimi 
Por twest 
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 ONE STOP SHOP 
PËR SIGURINË 

 Portwest ka zgjidhje për 
të gjitha nevojat tuaja të 
sigurisë 
 Katalogu i Portwest përmban mbi 1350+ stile që përfshijnë; rrobat e reja 
rezistente ndaj zjarrit, një gamë të lartë vizibiliteti në treg, veshje pune, 
dorashka, këpucë, veshje mbrojtëse për rrezikun dhe pajisje PMP, veshje 
kundër shiut dhe veshje të kuzhinës. 

 AVANTAZH 

�  Burimi juaj i vetëm për sigurinë - 
nuk ka nevojë për furnizues të tjerë 

�  Mbi 1350 Stile me mbi 23 Koleksione 
me Dizajne të Personalizuara 

240+  STILE TË DUKSHMËRISË 
SË LARTË 

120+  STILE FLAKË-
REZISTUESE 

175+  STILE TË MBROJTJES SË 
DORËS 

140+ STILET PËR VESHJE PUNE

105+ STILET PËR  VESHJET E SHIUT 

170+ STILET PËR  PMP 

140+ STILET PËR  KËPUCË DHE ÇIZME 

 Sektorët kryesorë të 
tregut :



THE COMPLETE PORTWEST  

HIGH VISIBILITYRANGE        

 EN ISO 20471 www.portwest.com

170
STYLES

OVER

THE COMPLETE PORTWEST 

HIGH VISIBILITYRANGE        

EN ISO 20471 www.portwest.com

170
STYLES

OVER
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 Portwest kurrë nuk do 
të konkurojë me 
biznesin tuaj 

 SHESIM VETËM TEK 
RISHITESIT 

 Portwest shet prodhimet më të mira me çmimet më të 
mira. Një dyqan i sigurtë për sigurinë lokale dhe 
shpërndarësit industrialë dhe shitësit kombëtarë. Klientët 
tanë e dinë se kurrë nuk do të duhet të konkurrojnë me 
Portwest në vendin e tyre të tregut. 

 AVANTAZH 

 Portwest ju Siguron: 
�  Suporti i Shitjeve 
�  Suport Marketingu 
�  Suport E-commerce 



DX474
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 DIZAJN DHE 
ZHVILLIM 

 35 dizajner të brendshëm 
fitues çmimesh dhe 
menaxherë të produkteve 
që prodhojnë dizajnin më 
të fundit dhe inovatore 
 Duke marrë reagime nga klientët dhe duke u kombinuar me hulumtimet 
nga ekipi i zhvillimit të Portwest është hapi i parë në krijimin e një 
produkti të ri Portwest. Portwest dëgjon nevojat e klientëve të saj dhe 
zhvillon materiale me performancën teknike të nevojshme për të 
përmbushur kërkesat e industrisë dhe për të kaluar standardet 
ndërkombëtare të sigurisë. 

 Koleksione të Reja: 

 AVANTAZH 

�  Dizajnet më të Fundit dhe më Inovatore 
�  Njohuri të Thellë të Industrisë 
�  100 Produkte të Reja të Lëshuara çdo Vit 
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 Si me anë të nxjerrjeve të produkteve të reja dhe të 
shërbimit të përmirësuar, Portwest është gjithmonë 
inovativ. Katalogu i fundit Portwest prezanton 200 
produkte të reja inovative. Me dizenjo moderne në çdo 
game, klientët tanë mund të sigurohen se Portwest do 
t ’u ofrojë tendencat dhe teknologjitë më të fundit të 
parëve. 

 Ofron tendencat dhe 
teknologjitë më të 
fundit 

 GJITHMONË 
INOVATIVE 

�  Pëlhura Inovative me Teknologji 
të Veshjeve me Dizajne Fitues të 
çmimeve 

�  Pëlhura dhe Veshje  te Reja 

 AVANTAZH 

 I PARI I LINJËS NË SIGURI. 

 I N T E L L I G E N T  W O R K W E A R ™ 

 PAJISJA E SIGURISË SË LONE 
WORKER (PUNONJESI I VETEM) 

 GJURMUES GPS V1 



AF53

A726

AF53

A726
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 FABRIKA TE 
FJALES SE FUNDIT 

 Portwest kontrollon çdo 
fazë të procesit të 
prodhimit 
 Portwest kontrollon direkt  procesin e prodhimit në të gjitha fazat. 
Pelhurat janë zhvilluar ekskluzivisht dhe të gjithë komponentët janë 
përzgjedhur me kujdes dhe testuar në mënyrë rigoroze. Me anë të 
përdorimit të sistemeve të prodhimit të teknologjisë së lartë, Portwest 
siguron cilësi të vazhdueshme dhe kohë lëvrimi  mbresëlënëse. 

�  Kualiteti dhe Siguria e Garantuar
� Sigurimi i Cilësisë në Prodhimin
�  Etik/CSR 
� Prodhim Vertikal 

 AVANTAZH 

 Ne Dizenjojmë, Krijojmë, Ruajmë dhe Shpërndajmë Produkte 
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 WRAP 
 Objektet e prodhimit të Portwest 
janë të certifikuara me standardin 
W R A P  G o l d .  W R A P  ë s h t ë 
programi më i madh në botë i 
bazuar në përputhje me fabrikën 
për prodhimin e përgjegjshëm në 
sektorin e produkteve të qepura. 

 PRODHIMI 
ETIK 

 Mirqënia e Punonjësve 
të Portwest 
 Në Portwest ne investojmë në monitorimin e pavarur për të garantuar 
praktika të mira. Duke zgjedhur për të punuar me klientët Portwest 
janë të garantuara që të gjitha prodhimet janë duke u prodhuar në një 
fabrikë që promovon prodhime të sigurta, të ligjshme, humane dhe 
etike. Të gjitha objektet e prodhimit të Portwest monitorohen 
vazhdimisht, me cilësi të verifikuar dhe audituar si pjesë e angazhimit 
tonë ndaj praktikave të punës etike dhe të përgjegjshme. 

�  4 Fabrika në pronësi të plotë 
�  2 x Bangladesh, 1 x Mianmar, 1 x Etiopia 

(2020). Mbi 3200 persona të punësuar 

 AVANTAZH 



2019 -202019 -202019 -20

MEMBER
2019-20 MEMBER

2019-2010

 Mund të jeni të sigurtë që 
të gjitha produktet që i 
shisni i përshtaten 
standardeve që ata 
pretendojnë se bëjnë? 
 Një certifikatë nga një kompani testimi e pavarur eshte provë 
qe garanton që veshja ose pëlhura ka arritur një standard. 
Nuk është një garanci se prodhimi pjesa më e madhe plotëson 
standardin. Specialistët e kualitetit Portwest kontrollojnë çdo 
rrotull pëlhure, dhe çdo grumbull përbërësish të përdorur në 
produktet tona teknike. Konsumatorët mund të sigurohen që 
produktet Portwest të përputhen çdo herë. 

 TESTIMI DHE PAJTUESHMËRIA 
E PAVARUR 

231+  PRODUKTE TË 
DUKSHMËRISË SË L ARTË 
 CERTIFIKIM CE 

155+  PRODUKTE TË 
MBROJTJES SË DUARVE 
 CERTIFIKIM CE 

119+  PRODUKTE FL AKË-
DURUESE 
 CERTIFIKIM CE 

144+  PRODUKTET PMP 
 CERTIFIKIM CE 

121+  PRODUKTET E KËPUCËVE  
 CERTIFIKIM CE 

 SHUMË PRODUKTE TË TJER A 
TË CERTIFIKUAR A NË SHBA 
DHE STANDARDET 
AUSTR ALIANE  Anetar i: 

 AVANTAZH 
 Produkte të çertifikuara CE 
872 



SPECIAL
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 Portwest krijon produkte me 
pororsi për mijëra klientë në të 
gjithë botën çdo vit. 

 E BËRË ME POROSI PËR TË 
GJITHA NEVOJAT TUAJA 

 Skuadra e dizajnit teknik punon pranë klientëve për të prodhuar produkte 
individuale apo gama të plota. Ata punojnë me grupe të pamvarura të 
çertifikuara për të arritur çertifikimin sipas të gjitha standarteve 
ndërkombëtare. Portwest ka opsione të ndryshme shërbimi dhe porosie 
nga të cilat mund të zgjidhni. 

 AVANTAZH 

�  Menaxheri i Dedikuar i Projektit 
�  Dergese te Shpejte 
�  Ekipi i Projektimit Special 
�  Marrëveshje për Ruajtjen e Produkteve 

 Opsione Për Porosi: 

 Të personalizuar: 
 Dizajn standart, markë e 
personalizuar 

 Ndryshimet e Porosi: 
 Dizajn standart, ndryshime 
të personalizuara 

 E Bërë me Porosi: 
 Dizajne krejtësisht të 
personalizuara 

 Porositë Speciale janë një shërbim i 
plotë për porosi që përdor pëlhura të 
modifikuara dhe ngjyra me porosi. 

 Shërbimi i porosive është një shërbim 
i shpejtë dhe efikas që përdor 
materiale të ruajtura pëlhure dhe 
ngjyrash për të garantuar kohë 
prodhimi rekord për industrinë. 
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 Portwest ka mbi 170 
shitës të bazuar në mbi 50 
shtete 
 Portwest ka mbi 170 shitës të bazuar në mbi 50 shtete, krejtësisht të 
mbështetur nga skuadra jonë e tele-shitjeve lokalizuar në gjashtë vënde 
në glob 

 SKUADRA PROFESIONALE 
E SHITJEVE GLOBALE 

 ASM e Portwest 
siguron: 

�  Trajnim Teknik të 
Produktit dhe 
Këshillim 

�  Shfaqje të 
Produkteve të Reja 

�  Suporti Teknik më i 
Fundit 

�  Suport i 
komercializimit 

�  Njouri i Tregut Lokal 
dhe Ndërkombëtar 

 AVANTAZH 

 170 Shitës 
Bazuar në Mbi 
50 Shtete 



24/7/365
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 PORTALI I 
KONSUMATORËVE 

 Shërbim i besueshëm dhe 
i shpejtë - Në çdo kohë, 
kudo 
 Faqja e internetit e mbrojtur me fjalëkalim nga Portwest 
lejon klientët të kontrollojnë stokun, të vendosin porosi, të 
monitorojnë llogarinë e tyre dhe të marrin konfirmime të 
rendit brenda disa minutave. 

�  Kontrolloni stokun me inventare 
në kohë reale 

�  Porositje Direkt - Zvogeloni 
kontaktin me Zyrën e Shitjes 

�  Menaxhoni Llogarinë Tuaj Online 

�  Shkarkoni Materialin e 
Marketingut 

 AVANTAZH 
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 Portwest është e 
përkushtuar t’u japë 
klientëve atë që duan, 
kur ta duan 
 Portwest ka nëntë magazina të pajisura plotësisht në mbarë 
botën, kështu që mallrat mund t ’ju vijnë nga Mbretëria e 
Bashkuar, Irlanda, Polonia, SHBA, Australia apo dhe Emiratet 
e Bashkuara Arabe. 

 MAGAZINIMI 
GLOBAL 

�  Normë Mbushjeje Porosie 96% 
�  Shpërndarje në të njëjtën ditë 
�  7 Magazina Globalisht te 

Mbushura 

 AVANTAZH 
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 Nga Magazina jonë drejt 
e tek klienti juaj 
 Kurseni kohë dhe kosto duke dërguar porosine drejtpërdrejtë tek 
klienti juaj nga depoja jonë duke përdorur fletën tuaj të paketimit 
pa asnjë kosto shtesë. Ky shërbim ju kursen shpenzimet e 
transportit, magazinimit dhe administrimit. Thjesht beni porositë 
Drop Shipping ne www.portwest.com 

 BLERJE ME POROI 

�  Të kursen Transportin, 
Magazinimin dhe Administrimin e 
Kostove 

�  Dërgesa më të shpejta tek Klienti 
Juaj 

�  Faqja juaj e Paketimit 
�  Asnjë çmim ekstra 

 MAGAZINA PËR KLIENTË T 

PORT WEST

 PËRDORUESI MË I 
FUNDIT 

 BLERJE NORMALE 

 �  Shpejt 
 �  Thjesht 

 �  Kursyese 

 BLERJE ME POROI 

PORT WEST

 PËRDORUESI MË I  FUNDIT 

 AVANTAZH 
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 KATALOG INDUSTRIAL ME 
MBI 680 FAQE 

 Portwest ka një katalog 
lider të industrive me mbi 
680 faqe që shfaq mbi 
1364 produkte të mbi 23 
gamave 
 I gjendshëm në mbi 28 gjuhë, katalogu Portwest është një 
ndihmë e vlefshme dhe e çmuar si për blerësin dhe për klientin. 

 Shërbim Printimi i Katalogut 
 Portwest ofron një shërbim printimi i cili ju lejon të modifikoni 
koverin e katalogut me një kover të personalizuar për 
kompaninë tuaj me logon dhe brandin tuaj. 

 Opsione Printimi: 
•  Kover katalogu të branduar Portwest 
•  Shembuj të para-dizenjuar të përshtatshme për përdorim 

me logon dhe shprehjet tuaja 
•  Opsionet e mbulimit t përgjithshme/ jo të markuara 
•  Klientët mund të paraqisin porosinë e tyre për artin e koverit 

�  Kover katalogu i personalizuar 
�  Mbi 50% e kostos subvecionohet 

nga Portwest 
�  Katalog profesional i përkthyer 

në gjuhën tuaj 
�  Krejtësisht pa probleme - 

dorëzohet në derën tuaj 

 AVANTAZH 



TX33
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 PLANI I QËNDRUESHMËRISË 
DHE AMBJENTIT 

 Portwest kontribuon 
vazhdimisht për një ambjent 
më të pastër 
 Portwest e merr angazhimin dhe përgjegjësinë e vet ndaj ambjentit 
shumë seriozisht. Kjo është arsyeja pse ne kemi një plan gjithnjë në 
zhvillim i cili tregon  përmirësime të vazhdueshme dhe efikase të 
cilat do të ndihmojnë në uljen e gjurmës tonë të karbonit dhe 
impaktin ndaj ambjentit. Portwest shtyn për një rregullore të 
qëndrueshme të uljes, ri-përdorimit dhe riciklimit. 

 POLIESTËR E RECIKLUAR 
 Aty ku është e mundur, Portwest përdor 
polestër të recikluar në shumë veshje. Poliestra 
e Recikluar krijohet duke shkrirë shishe PET 
dhe duke i tjerrë në fibra. Ky proces kërkon 35% 
më pak energji. Portwest e bën të gjithë këtë 
pa kompromentuar cilësinë e pëlhurës. 

 Përdorimi i poliestrës së ricikluar siguron: 
•  Ulje të varësisë ndaj naftës si material bazë 
•  Ulje të ndotjes sëajrit, ujit dhe dheut 
•  Ulje të mbetjeve dhe groposjes së mbetjeve 

 AMBJENT 
•  Qëllimi ynë është zgjerimi i zonës pyjore së parkut prej 

300ha të Portwest për neutralitet ndaj karbonit 

•  Çertifi kimi ISO14001 i magazinave të Portwest në gjithë 
Europën 

•  Pjesëmarrje vjetore në Orën e Tokës WWF 

•  Ndjekja plotësisht e Direktorive WEEE & Baterive 2013 

 RECIKLIM 
•  80% e gjithëpaketimit të kutive dhe pakove është e 

ricikluar 

•  Katalogët Portwest janë të printuar nëletër të çertifi kuar 
FSC prej pyjeve të menaxhuara për mirëmbajtje 

 PRODHIM & TRANSPORT 
•  Fabrikat e Portwest janë të akredituara 

nga WRAP -  (Akreditimi i Përgjegjshëm i 
Prodhimeve Botërore) 

•  Metoda e preferuar e transportit është me rrugë detare 

 PRODUKTET 
•  Gama Portwest përfshin shumë veshje të ndërtuara nga 

poliestra e ricikluar 

•  Jemi duke punuar drejt përdorimit në rritje të pambukut 
organik 

•  Pëlhurat dhe materialet janë me burim nga 
partnerët tanë të dëgjuar REACH 

 AVANTAZH 

 NEVOJITEN 

20 
SHISHE PET 

PËR TË 
KRIJUAR NJË 

XHAKETË 
POLIPAMBUKU 
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 KOMPANIA FITUESE E 
SHUME CMIMEVE 

 ÇMIM PËR EKSPORTUESIN E VITIT 
DHE FITUES I PËRGJITHSHËM I 
ÇMIMIT TË EKSPORTUES TË VITIT 
2018 

 ÇMIMI IRL ANDEZ I BIZNESIT DHE 
L ARTËSI FINANCAVE 2018 

 1000 KOMPANITE MË TË MIRA PËR TË 
FRYMËZUAR EUROPE LONDON STOCK 
EXCHANGE GROUP 2018 

 EY ENTREPRENEUR OF THE YEAR 
INTERNATIONAL AND OVERALL 
WINNER 2017 
 NJOHJA E DREJTORËVE TË PORT WEST SI 
SIPËRMARRËS ME RRITJE TË L ARTË 

 DELOITTE BEST MANAGED COMPANY - 2016, 
2017, 2018 & 2019 
 NJOHJA E PORT WEST PËR TË VEPRUAR NË NIVELET MË 
TË L ARTA TË BIZNESIT 

 THE PROFESSIONAL CLOTHING AWARDS 2017 
•  BEST FABRIC AND FIBRE INNOVATION AWARD HIGHLY 

COMMENDED 2017 
•  ÇMIMI PER K ATALOGUN MË TË MIRË 

 SHUMË I L AVDËRUAR 2017 

 BSIF SAFETY AWARDS 
•  CUSTOMER SERVICE AWARD COMMENDED 2017 

PRODUCT INNOVATION WINNER 2016 CUSTOMER 
SERVICE WINNER 2016 

 MARK A KEEPWELL IBEC  2019
 PROGRAM I NJOHUR I MIRQËNIES NË PUNË I PORWEST 
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KONTAKTET 
GLOBALE

EKIPI I SHITJEVE NË FRANCË
Tel:  +33 967 39 82 88
Email: info@portwest.fr

EKIPI I SHITJEVE NË GJERMANI
Tel:  +49 211 240 9049
Email: info@portwest.de

EKIPI I SHITJEVE NË GREQI
Tel:  +30 2111 989 342
Email: info@portwest.gr

EKIPI I SHITJEVE NË SPANJË
Tel:  +34 911 988 430
email: pedidos@portwest.es

EKIPI I SHITJEVE NË PORTUGALI
Tel:  +351 308 813 627
Email: encomendas@portwest.pt

Për të gjitha vendet e tjera na kontaktoni:
Tel:  +44 (0) 1709 894 575  
Email: info@portwest.com

ZYRA QENDRORE IRLANDË ZYRA 
E SHITJES DHE MAGAZINA:
Portwest UC
Westport Business & 
Technology Park
Castlebar Road
Westport
Co. Mayo
F28 FY88, Ireland

ZYRA DHE MAGAZINA E SHITJES 
NË MBRETËRINË E BASHKUAR:
Portwest Clothing Ltd
Fields End Business Park
Thurnscoe
South Yorkshire
S63 0JF, England

POLONIA SHITJE ZYRA & 
MAGAZINE:
Portwest Polska Sp. Z o.o. 
Alliance Silesia Logistics 
Center 
Hala nr 7
ul. Wiejska 49,
41-250 Czeladź
Poland

LINDJA E MESME ZYRA DHE 
MAGAZINA E SHITJES: 
Portwest Middle East FZE
T5- 113 & 114
Sharjah Airport International 
Free Zone
P.O.Box 122014
Sharjah
United Arab Emirates

Tel: +353 (0) 98 26411
Fax: +353 (0) 98 27135
Email: info@portwest.com

Tel: +44 (0) 1709 894 575
Fax: +44 (0) 1709 880 830
Email: info@portwest.com

Tel: +48 32 353 0053
Fax: +48 32 763 95 32
Email: biuro@portwest.pl

Tel: +971 6 5527765
Fax: +971 6 5527764
Email: orders@portwest.ae

AUSTRALIA & NEW ZEALAND 
SALES OFFICE & WAREHOUSE:
Portwest Pacific Pty Ltd.
48-54 Burns Road
Altona
VIC 3018
Australia

USA - ZYRA E SHITJES & 
MAGAZINA:
Portwest LLC
1272 Omega Parkway 
Shepherdsville
Kentucky
40165
USA

Pa Pagese: +1 844 992 0111
Tel: +1 502 921 0111
Fax: +1 502 921 0555
Email: info@portwest.us

AU Tel: +61 1300 088 966
AU Fax: +64 1300 901 088
NZ Tel: +64 0800 880 208
Email:  
sales@portwest.com.au



� twitter.com/portwest      � linkedin.com/company/portwest       � facebook.com/portwest        � youtube.com/user/PortwestTV

 

 9 MAGAZINA NE GJITHE BOTEN 
•  UK  •  IRELAND  •  POLAND  •  USA 

•  AUSTRALI  •  EBA-EMIRATET E BASHKUARA ARABE 

 KOMPANIA ME ZHVILLIM ME 
TE SHPEJTE NE BOTE 

  6 Depot 
Globale  
 6 Zyrat 
Rajonale të 
Shitjes 

 Vënde Prodhimi 
Por twest 

Z981NCRALL-19


